
 

 

Dz-06.0021.10.2016 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/228/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 3 października 2016 r. 
 

 

 

w sprawie uregulowania stanu prawnego działki nr 196 obr. 3 Krowodrza 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się o uregulowanie stanu prawnego działki nr 196 obr. 3 Krowodrza na korzyść 

gminy Kraków. 

 

§ 2 

Uzasadnienie: Działka nr 196 obr. 3 Krowodrza  stanowi współwłasność Gminy Miejskiej 

Kraków w udziale odpowiadającym 4063/20880 części oraz w pozostałym udziale osób 

fizycznych. Z uwagi na obecny stan własnościowy działka nie jest utrzymywana ani przez 

Zarząd Zieleni Miejskiej ani przez pozostałych właścicieli. Ww. działka powinna zostać 

wykupiona przez Gminę Kraków, zagospodarowana zieleńcem, udostępniona mieszkańcom 

w celach odpoczynkowo-rekreacyjnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


